
新型コロナウイルス対策のためのテレワーク実施及びセキュリティ対策について

株式会社キュービストは、新型コロナウイルス感染症拡大による当社従業員及びその家族並びに
お客様の安全確保を目的とし、テレワークを実施します。

テレワーク実施にあたってのセキュリティ対策については以下の通りとなります。

テレワーク実施におけるセキュリティ対策

・個人所有のパソコン使用は厳禁とし、会社から支給するセキュリティ対策済のパソコンにて実施します。

・テレワーク時の操作ログを必ず収集し、不正操作が無いことを会社が確認します。

・テレワークを行う全従業員へ在宅勤務規定、遵守内容を説明し、事前に同意及び署名して頂きます。

その他 出張・会議について

原則、海外出張は禁止とし、国内出張も極力自粛しています。
会議についてはテレビ会議を推奨とし、密閉された空間に多くの人が集まらないよう配慮しています。

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

株式会社キュービスト
2020年4月6日


